
    طرح موضوع همگرایی جهان اسلام در مقابله با کرونا در کنفرانس وحدت یک حسن
تدبیر است

  

 زهره الهیان عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس و رئیس هیأت امنا اتحادیه جوانان جهان

، پیرامون موضوع سی و چهارمین کنفرانس وحدت خبرگزاری تقریباسلام در گفتگو با خبرنگار حوزه اندیشه

اسلامی گفت: کنفرانس وحدت اسلامی امسال در شرایط بحران کرونا در قالب وبینار برگزار می شود و بحث

مدیریت و همکاری در مدیرت بلایا و مصائب موضوع اصلی کنفرانس است که با توجه به بحران پیش آمده،

انتخاب این موضوع یک حسن تدبیر است که می تواند باعث همفکری و هم اندیشی بین نخبگان کشورهای

اسلامی و مذاهب اسلامی مختلف باشد.

وی ادامه داد: حضور دانشمندان و اندیشمندان مختلف در این کنفرانس کمک می کند با هم، هم اندیشی

داشته باشند در باب اینکه چگونه از ظرفیت کشورهای اسلامی بتوانیم در مسیر خدمت رسانی به ملل

مستضعف و محروم جهان و ملل مسلمان  کمک بگیریم و به این واسطه بیشتر بتوانیم همسو و هم جهت در

مسیر خدمت رسانی گام برداریم.

الهیان تصریح کرد: ظرفیت کشورهای اسلامی به لحاظ ظرفیت دانشجویان، اساتید، زنان و نهادهای مدنی
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این کشورها آنقدر وسیع است که صرفا با مدیریت این ظرفیتها و همفکری و همسویی قاعدتا کشورهای

اسلامی خواهند توانست بر بحران مهمی مثل کرونا غالب آیند و یا آن را مدیریت کنند.

وی ادامه داد: اندیشمندان و نخبگان کشورهای اسلامی حتی بدون نیاز به سایر کشورهای غربی خواهند

توانست برای حل مشکلات جهان اسلامی به یاری هم بیایند؛ ما امروز در کشورهای مسلمان از جمله ایران

اسلامی پزشکان و متخصصین و اساتیدی داریم که در حوزه تخصصی خود صاحب نظر هستند و می توانند داشته

های علمی خود را با متخصصین سایر کشورها به اشتراک بگذارند.

نماینده مجلس شورای اسلامی افزود: در حوزه خدمات درمانی و بهداشتی هم جمهوری اسلامی ایران این

آمادگی را دارد که خدمت رسانی در حوزه درمان و مسائل بهداشتی و آموزش و پیشگیری را با سایر

کشورهای مسلمان به اشتراک بگذارد.

وی اظهار کرد: قاعدتا در کنفرانس وحدت اسلامی، فرصتی برای همفکری اساتید و متخصصین این حوزه پیش

خواهد آمد و انشاء االله شاهد باشیم بیش از همه  کشورهای جهان، کشورهای اسلامی این وحدت و همگرایی

حول محور مدیریت بحران کرونا ایجاد کنند و در سایه این وحدتِ ملتها،دولتها هم به خود بیایند و

بتوانند خدمت رسانی به مردم محروم کشور خود تسریع کنند.

الهیان گفت:اتحادیه جهانی جوانان جهان اسلام هم این آمادگی را دارد تا ظرفیت کشورهای اسلامی را

شناسایی و شبکه سازی کند تا بتوان ظرفیت جوانان را به خدمت گرفت و جوانان متخصص و اندیشمندان در

قالب گروههای جهادی و گروههای خدمت رسان و برای خدمت به جهان اسلام با توجه به شرایط پیش آمده

فعال بشوند و ظرفیت آنان در جهان اسلام احیا شود. 

وی خاطر نشان کرد:نکته دیگری که انتظار می رود در کنفرانس وحدت پیش رو مطرح گردد، اقدامات اخیر

اسرائیل است؛ رژیم صهیونیستی تلاش می کند ناکامی ها و شکستهای داخلی خود را با همسوسازی برخی

کشورهای منطقه مثل امارات و بحرین جبران کند.

الهیان افزود: در شرایطی که در داخل اسرائیل موج نارضایتی ها و تجمع ها و تظاهرات علیه نخست وزیر

رژیم صهیونیستی در جریان است و حتی بحران کرونا هم از تجمعات مردم در فلسطین اشغالی ممانعت نکرده

است، رژیم صهیونیستی تلاش دارد با ارتباط گرفتن با کشورهای مسلمان و عادی سازی روابط با آنها وجهه

خود را همچنان حفظ کند،غافل از اینکه این عادی سازی روابط در بین برخی از کشورهای اسلامی با



اسرائیل موج اعتراضهای ملتهای این کشورها و ملتهای مسلمان را به همراه داشته و خواهد داشت.

رئیس هیأت امنا اتحادیه جوانان جهان اسلام گفت:این کشورها و مسئولین کشورهای منطقه مثل امارات و

بحرین باید بدانند مسیری را که در عادی سازی روابط با رژیم صهیونیستی در پیش گرفتند  خلاف خواست

ملتهای مسلمان است و باعث می شود ملتها در مقابل آنها بایستند و این شرایط پایدار نخواهد ماند و

منجر به فروپاشی دولتهای خواهد شد که با رژیم صهیونیستی عادی سازی روابط را در دستور کار قرار

داده اند.

وی ادامه داد: دیر زمانی نیست که رژیم صهیونیستی به واسطه ماهیت ظالمانه و غاصبانه و ضد حقوق

بشری خود، مورد اعتراض جدی تر مردم خودش و ملتهای جهان قرار بگیرد که این شرایط را همین الان هم

داریم و همین اقدامات این رژیم کودک کش را به سمت اضمحلال و سقوط خواهد برد.
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